*

Nova Russasgav~
PREFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N0  ST-DL001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ ST-DL001/2024

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA, ORDENADOR(A)
DE DESPESAS do(a) Fundo Municipal de Assistencia Social, HOMOLOGA a presente
Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 07.994.39I10001-56 - WASHINGTON L M AZEVEDO LTDA

Descrição Marca Qtd Und

Contratação de
serviços de informática
para controle
financeiro, junto a
Secretaria do Trabalho
e Assistência Social do
Município de Nova
Russas

V.Ref. i V.Unit. V.Total

1.050,00 12.600,00

Total R$ 12.600,00

Item

1 PROPRIO 12.0 i MES 1.200,00

Homologado para WASHINGTON L M AZEVEDO LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 07.994.391/0001-56, pelo

melhor valor de R$ 12.600,00 (doze mil, seiscentos reais), em 27/02/2024.

ANA MARIA b'E PAIVA BEZERRA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Ra Padre Francso Rosa, 13ê5
Centro - CEP62200-000
Nüva Russas - Cma -

88  3672-4330

www.novarussasce.gov.br @pfefeituradenoYWJ*S